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Flawonoid zielonej herbaty hamuje wirusa

Flawonoid występujący w zielonej herbacie - Galusan epigallokatechiny (EGCG) hamuje
wnikanie wirusa zapalenia wątroby typu C (HCV) do hepatocytów.

Badacze wyjaśniają ze katechiny zielonej herbaty, takie jak galusan epigallokatechiny oraz jego
pochodne epigalokatechina (EGC), galusan epikatechiny (ECG) oraz epikatechina (EC), wykazują
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właściwości przeciwwirusowe i przeciwnowotworowe. Przeprowadzone badania miały na celu
określenie potencjału tych związków w zakresie zapobiegania ponownej infekcji HCV po
przeszczepie wątroby . Okazało się, że tylko EGCG nie dopuszcza do wnikania HCV do komórek.
Potraktowanie komórek EGCG przed wprowadzeniem patogenu (inokulacją HCV) nie ograniczyło
infekcji. Natomiast gdy katechine podawano podczas inokulacji, hamował on przywieranie wirusa
czyli blokował początkowy etap zakażenia. EGCG można wiec będzie wykorzystać, aby zapobiec
ponownemu zakażeniu HCV po przeszczepie wątroby.

Źródło: www.eurekalert.org 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
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